A Magyar Természettudomanyi Mizeum vezetoi

Foigazgatosag

Dr. Korsos Zoltan foigazgato
telefon: 1/266-1481
telefax: 1/317-1669
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: korsos.zoltan@nhmus.hu

Dr. Medzihradszky Zsofia dltalanos és kozmiivelédeési foigazgato-helyettes
telefon: 1/267-5900
telefax: 1/317-1669
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137

e-mail: medzihradszky.zsofia@nhmus.hu

Dr. Csorba Gabor tudomdanyos és gyiijteményi foigazgato-helyettes
telefon: 1/267-7100/215 mellék
telefax: 1/317-1669
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: csorba.gabor@nhmus.hu

Marketing Csoport

Jokuthy Emese csoportvezeto
telefon: 1/267-7100/214 mellék
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: jokuthy.emese@nhmus.hu

Informatikai Foosztaly

Paloczi Tamas foéosztalyvezeto
telefon: 1/210-1075 /3107 mellék
telefax: 1/333-0774
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: paloczi.tamas@nhmus.hu

Biztonsagi Osztaly

Kadar Lajos mb. osztalyvezetd
telefon: 1/210-1075 3129 mellék
telefax: 1/210-1086
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: kadar.lajos@nhmus.hu



Konyvtar
Matuszka Angéla osztalyvezeto
telefon: 1/317-2320
telefax: 1/317-2320
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: matuszka.angela@nhmus.hu



Gazdasagi és Miiszaki Igazgatosag

Lajterné Hudak Magdolna gazdasagi igazgato
telefon: 1/267-5888
telefax: 1/267-5999
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: hudak.magdolna@nhmus.hu

Havrancsik Lilla osztalyvezetd
Gazdalkodasi és Pénziigyi Osztaly
telefon: 1/267-7100/114 mellék
telefax: 267-5999
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: havrancsik.lila@nhmus.hu

Miiszaki és Uzemeltetési Osztaly

Kadar Lajos osztalyvezetd
telefon: 1/210-1075 / 3231 mellék
telefax: 1/210-1073
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: kadar.lajos@nhmus.hu

Tudomanyos Tarak

Dr. Fehér Zoltan osztdlyvezeto
Allattar
telefon: 1/267-3462
telefax: 1/267-3462
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: forro.laszlo@nhmus.hu

Dr. Papp Gabor osztalyvezeto
Asvény- és Kozettar
telefon: 1/210-1075/2209
telefax: 1/338-2728
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: papp.gabor@nhmus.hu

Dr. Kustar Agnes osztalyvezetd
Embertani Tar
telefon: 1/313-8617
telefax: 1/313-8617
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137

e-mail levélcim: kustar.agnes@nhmus.hu

Dr. Szurdoki Erzsébet osztalyvezeto
Novénytar
telefon: 1/314-1483
telefax: 1/314-1483
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: szurdoki.erzsebet.nhmus.hu

Dr. Dulai Alfréd osztalyvezeto
Oslénytani és Foldtani Tar
telefon: 1/338-3905
telefax: 1/338-2728



postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: dulai.alfred@nhmus.hu

Dr. Krizsik Virag
Molekularis Taxonomiai Laboratorium
telefon: 1/210-1075/3119 mellék
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: krizsik.virag@nhmus.hu

Kozmiivelodés, kiallitasrendezés

Holler Judit osztalyvezeto
Koézmiivel6dési Osztaly
telefon: 1/210-1075 /3202
telefax: 1/303-6194
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: holler.judit@nhmus.hu

Katus Magdolna osztalyvezetd
Kiallitasrendezési Osztaly
telefon: 1/210-1075 /3219
telefax: 1/303-6194
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: katus.magdolna@nhmus.hu

Buzdr Agota csoportvezetd
Kozonségszolgalati csoport
telefon: 1/210-1075 /3221
telefax: 1/303-6194
postacim: 1431 Budapest, Pf. 137
e-mail: buzar.agota@nhmus.hu



MTM Matra Miuzeuma

Baryné Dr. Gal Edit igazgato
telefon: 37/505-535
telefax: 37/505-531
postacim: 3200 Gyongyos, Kossuth Lajos utca 40.
e-mail: baryne.gal.edit@nhmus.hu

MTM Bakonyi Természettudomanyi Mizeuma

Kutasi Csaba igazgatd
telefon: 88/575-300
telefax: 88/575-301
postacim: 8420 Zirc, Rakoczi tér 3-5.
e-mail: kutasi.csaba@nhmus.hu



